REQUERIMENTO Nº                  DE 2011.

Requerimento de Retirada de Tramitação.

Requerimento nº 45/2011.

   Senhor Presidente,

   Com suporte no artigo 114, V, do RI desta Casa, requeiro a

Retirada da Tramitação do Requerimento nº 45/2011, da qual sou autor.

Brasília, 11 de maio de 2011.

Davi Alcolumbre
Deputado Federal

DEM/AP